Solicita el apoderado de la parte demandante la corrección a la liquidación del crédito impartida 
por este despacho mediante auto interlocutorio No. 344 de septiembre 22 de este año, en 
consignando que si bien al Fondo Agropecuario de Garantías – FAG cubrió una parte del 

capital por valor de Veinticuatro Millones m/cte ($24.000.000.00),  la entidad no se hará parte 
por políticas internas dentro del proceso por lo que deben presentar la obligación por el total 
adeudado, señalando que el valor total de la liquidación se debe sujetar a Cuarenta Millones 
Cuatrocientos Ochenta Mil  Seiscientos Setenta y Cinco Pesos Con Ochenta y Nueve